

---

# Jakob Würtz Holding ApS

**CVR-nr.: 39944626**

Søtoften 14  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2023**

---

**Jakob Würth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jakob Würtz Holding ApS  
Søtoften 14  
9330 Dronninglund  
e-mailadresse: jakob@olebp.dk  
CVR-nr.: 39944626  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsselskab samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -2.029 mod DKK -1.436 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 85.220.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventlig efter lav aktivitet i selskabet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.860</b>	<b>-1.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.860</b>	<b>-1.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-169	-311
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.029</b>	<b>-1.436</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.029</b>	<b>-1.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.029	
<b>I alt</b>		<b>-2.029</b>	<b>-1.436</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.107.600	1.107.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.107.600</b>	<b>1.107.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.107.600</b>	<b>1.107.600</b>
Likvide beholdninger		620	32.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>620</b>	<b>32.650</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.108.220</b>	<b>1.140.250</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		35.220	37.250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>85.220</b>	<b>87.250</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.023.000	1.053.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.023.000</b>	<b>1.053.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.023.000</b>	<b>1.053.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.108.220</b>	<b>1.140.250</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret